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日本 SHOWA称重传感器 TP-50NCR

​ 产品型号：

TP-50NCR

TP-100NCR

TP-200NCR

TP-500NCR

TP-1000NCR​ ​ ​ ​ ​

【特长、用途】

能很好地检测低容量（50～1000N•cm）

最适合测量弯曲角少的高刚性和高性能

全铝结构的小形状和轻量

全铝结构的小形状和轻量

相关链接

旋转式/ TQP形状|非旋转、高容量/ TP形状|非旋转、微小容量/ TP - L形

规格规格

容许过载 150% RC

额定输出 1.0 mV / V±20%
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直线性 0.2 % RO

磁滞 0.2 % RO

重复性 0.1 % RO

推荐电压 4V以内

容许印加电压 6V

输入电阻 350Ω

输出电阻 350Ω

补偿温度范围- 10～40℃

容许温度范围- 20-60℃

零点温度的影响 0.03 RO /℃%

输出的温度的影响 0.05 RO /℃%

电缆Φ4-4芯屏蔽 3米，前端连接器付

尖端连接器插头/ PRC 03 : 12 A 10 - 7 M

取扱说明书・・・・・外传下载（pdf，305 KB）
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